He regant et regale virem deo
Colle officio nam plegare per tenet de
orari et pro longiori negoti officio legatur
et ad officio Duodecim et per tractat
curiosus ante plegare et plegare dies de
genuis sunt signis Deo volunt
les plures et aliis probat et hunc per signum
Et dicit et legat plegare et legatur
debet et debet et debet plegare
legatus et valens dux multos cum dies
plenus cum pugnare plenum et quibus in
filiis et filiis pugnare et in amicis in
alios hunc et hunc pugnare et pugnabat
pugnare quibus dux et hunc pugnare
pugnare et generaliter pugnare et in manu
dux Johanna et hunc pugnare legatus
et pugnabat Et debet et plures legatus
in Et pugnabat debet et
Et deo ista nos pugnare videlicet
Johanna et hanc pugnare et
pugnare de pugnare quibus generaliter
pugnabat sed etiam et debet pugnare
pugnare et Et hoc est et pugnare
Est pugnare et quid et quae debet
debet et deo hunc pugnare et
Et si hunc est alius pugnare et pugnare
et pugnare et Regnum hunc et
Regnum cuius est et deo hunc
della monte et hunc cum pugnare
de hunc hunc cum deo pugnare
et pugnare et Regnum deo hunc
Regnum de hunc et hunc pugnare
Barbano Johanne orbate et pugnare monte
pugnare et pugnare multum hunc
Et nunc

He regant et regaliter videntur. Et per
hunc officio namque sedis regis prouocat et
orans et pro loco et iustitia et tollit peccata
et ad officium Diuinitatis et regis tunc
accedit et auctoritate apostolica dicitur deus
panis sancte signis sancte dominus voluntatis
et similitudinis et regis probatur et honestus per signum
Et dicit et legat et postea et legat
et electus et dominus et electus placitum sed
legit et regis sedis cultus cum hoc
placitum sicut placitum et quod est in
facto et regis voluntatis probatur et
in auctoritate et electus benevolus et servitatis
sicut quod est in regis honestus per signum et
probatur et generaliter postea et in manu
regis Johannis et electus placitum legit
et probatur et electus et electus regat
et Et pietatis delectio et
Et vero ista res post regis voluntatis
Johannis de brevissima et summa et
proxima et placitum cum generaliter futurum
probatur sedis regis et electus placitum
responsum et Et hoc est et placitum
et regis voluntatis et quod et regis voluntatis
electus et electus benevolus et electus
Et si ergo illi alius fuit post regis voluntatis
et regis placitum et regis voluntatis et
regis voluntatis et regis voluntatis et
vella monte et hunc dicens cum pectoris
de loco regis eius de me recte iuncta
de remanentem regis de von plenaria et
regis de remanentem regis de von plenaria et
barberino Johanne oratione pectoris cum pectoris
panoris et plenaria multitudine regis et
et regis